



г. Днепр, ул. Европейская 30, офис 70
тел. моб: (050) 320 11 06 , (098) 881 32 19

[E-mail: LazarenkoO@i.ua](mailto:LazarenkoO@i.ua)

www.dneprpol.com.ua

21.02.2019

Сметный расчет

Предлагаем Вашему вниманию расчет по расходным материалам и работам по монтажу на объекте: Константиновка

№	Наименование	ед.изм	кол-во	цена/грн	итого/грн
МАТЕРИАЛЫ					
1	Резиновая плитка 500*500*30 зеленая	м2	420	560,00	235200,00
2	Щебень 5-20 мм	т	46	360,00	16560,00
3	Отсев 0-5 мм	т	34	420,00	14280,00
4	Песок	т	5	650,00	3250,00
5	Цемент	шт	10	90,00	900,00
6	Краска для разметки 2,7 кг	шт	1	2790,00	2790,00
7	Расходные материалы	шт	1	2000,00	2000,00
	Итого				274980,00
РАБОТЫ					
1	Планировка основания 2 слоя	м2*	420	0,00	0,00
2	Уплотнение основания	м2*	420	0,00	0,00
3	Установка поребрика	мп*	86	0,00	0,00
4	Раскрой, порезка и укладка плитки	м2*	420	0,00	0,00
5	Доставка материалов	шт	1	20000,00	20000,00
6	Нанесение разметки	шт	1	4500,00	4500,00
7	Проезд и командировочные	шт*	1	0,00	0,00
	Итого				24500,00
	ВСЕГО				299480,00

Изготовление плитки 7 календарных дней

Гарантия на материалы 5 лет

С уважением , Олег Лазаренко.

моб.тел 050 320 11 06

098 881 32 19